
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 
BURMISTRZA POLIC 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępców Burmistrza i Sekretarza Gminy do prowadzenia spraw z zakresu 
dochodzenia należności z tytułu wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) w związku z art. 2 pkt 10 i art. 27 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1993), art. 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - 
Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1550 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam niżej wymienione osoby: 

1) Pana Jakuba Pisańskiego - I Zastępcę Burmistrza 

2) Pana Damiana Walczaka - II Zastępcę Burmistrza 

3) Panią Agnieszkę Lemańską - Sekretarza Gminy 

- do prowadzenia w moim imieniu spraw z zakresu dochodzenia należności z tytułu wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego, w tym do składania wniosków o wszczęcie postępowania egzekucyjnego oraz 
do przyłączania się do toczącego postępowania egzekucyjnego. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 14/2020 Burmistrza Polic z dnia 14 stycznia 2020 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D541F4C8-3950-46E9-BF15-16535257E1EB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/2024 BURMISTRZA POLIC z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


